

Årsredovisning
för
Swedish Innovative Healthcare AB
559162-3987

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adam Al-iedani, Styrelseledamot
2025-03-08

Styrelsen för Swedish Innovative Healthcare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultation inom vård och medicin samt uthyrning av hyrläkare och stafettläkare inom öppenvård och slutenvård.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret haft en minskad omsättning med mer än 30% vilket berott på en minskning i personal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	214	452	206	375
Resultat efter finansiella poster	117	168	5	144
Soliditet (%)	62	49	39	79

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	183 670	132 332	366 002
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-170 000		-170 000
Balanseras i ny räkning		132 332	-132 332	0
Årets resultat			91 675	91 675
Belopp vid årets utgång	50 000	146 002	91 675	287 677

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	146 003
årets vinst	91 675
	237 678
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	87 678
	237 678

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		214 104	451 579
Övriga rörelseintäkter		89 392	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		303 496	451 579
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-104 757	-137 949
Personalkostnader	2	-35 202	-19 593
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-45 000	-107 239
Summa rörelsekostnader		-184 959	-264 781
Rörelseresultat		118 537	186 798
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 220	234
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 747	-18 735
Summa finansiella poster		-1 527	-18 501
Resultat efter finansiella poster		117 010	168 297
Resultat före skatt		117 010	168 297
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 335	-35 965
Årets resultat		91 675	132 332

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	405 000	358 838
Summa materiella anläggningstillgångar		405 000	358 838
Summa anläggningstillgångar		405 000	358 838
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		19 041	8 411
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 642	14 200
Summa kortfristiga fordringar		26 683	22 611
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		31 472	370 545
Summa kassa och bank		31 472	370 545
Summa omsättningstillgångar		58 155	393 156
SUMMA TILLGÅNGAR		463 155	751 994

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

146 003

183 670

Årets resultat

91 675

132 332

Summa fritt eget kapital

237 678

316 002

Summa eget kapital

287 678

366 002

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

0

225 099

Summa långfristiga skulder

0

225 099

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 139

1 694

Övriga skulder

160 338

149 524

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

9 675

Summa kortfristiga skulder

175 477

160 893

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

463 155

751 994

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	536 195	536 195
Inköp	450 000	
Försäljningar/utrangeringar	-536 195	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 000	536 195
Ingående avskrivningar	-177 357	-70 118
Försäljningar/utrangeringar	177 357	
Årets avskrivningar	-45 000	-107 239
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 000	-177 357
Utgående redovisat värde	405 000	358 838

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-09-30	2023-09-30
Skulder som faller till betalning senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	0	0

Sollentuna 2025-03-07

Adam Al-iedani
Adam Al-iedani